SỞ Y TẾ AN GIANG

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1567/KSBT

V/v công bố, công khai thông tin viên chức

có thẩm quyền của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật

An Giang, ngày 19 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh An Giang;

- Các đơn vị y tế tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin

công bố, công khai của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-SYT ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Sở Y

tế tỉnh An Giang về thực hiện công bố, công khai các thông tin của ngành y tế

năm 2024.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh An Giang công bố, công khai thông tin

viên chức có thẩm quyền của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (Danh sách đính

kèm).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh An Giang thông tin đến quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức và cá nhân để thuận tiện trong việc liên hệ công tác.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các Khoa phòng;

- Tổ công nghệ thông tin;

(Công khai trên trang Web của đơn vị)

- Lưu: VT, TCHC (2).

GIÁM ĐỐC

             Phạm Quang Quốc Uy

SỞ Y TẾ AN GIANG
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách viên chức có thẩm quyền của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh An Giang

(Kèm theo Công văn số: 1567/KSBT ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh An Giang)

STT  Họ và tên  Chức vụ  Điện thoại  Email

A Lãnh đạo đơn vị

1 Phạm Quang Quốc Uy  Giám đốc 0913741601   uychaudoc232@yahoo.com.vn

2 Dương Anh Linh Phó Giám đốc 0908866091 duonganhlinh@gmail.com

4 Lê Minh Uy Phó Giám đốc 0913770398  minhuy1259@gmail.com

B Các phòng chức năng

I Phòng Tổ chức - Hành chính

1 Nguyễn Thị Thái Thanh Trưởng phòng 0918250640  thaithanh111213@gmai.com

2 Võ Thị Kiều Oanh Phó trưởng phòng 0909843343  kieuoanhag@yahoo.com.vn

mailto:uychaudoc232@yahoo.com.vn
mailto:duonganhlinh@gmail.com
mailto:minhuy1259@gmail.com

II Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ

1 Nguyễn Hữu Lộc Trưởng phòng 0918976179  nguyenloctydpag@gmail.com

2 Huỳnh Trường Khải Phó trưởng phòng 0982633181  huynhtruongkhai@yahoo.com

3 Trần Thị Bích Thảo Phó trưởng phòng 0917152102  bichthaoytdpag@gmail.com

III Phòng Tài chính – Kế toán

1 Lê Hồng Thái Trưởng phòng 0989002611 lehongthaiag@gmail.com

2 Trương Thị Kiều Phó trưởng phòng 0939291877   truongkieuag@gmail.com

3 Nguyễn Thị Xuân Thiệp Phó trưởng phòng 0919867873   xuanthiepnt@gmail.com

C Các Khoa chuyên môn

IV Khoa Phòng, chống bệnh truyền nhiễm

1 Nguyễn Thị Kim Mỹ Trưởng khoa  0918684275 my.mythy.nguyen@gmail.com

V Khoa Phòng, chống HIV/AIDS - Lao - Da liễu

1 Đỗ Xuân Nguyên Trưởng khoa 0905764908   do.xuannguyen@yahoo.com.vn

2 Hồ Thị Thanh Hằng Phó trưởng khoa 0944418658 hohangag@gmail.com

3 Huỳnh Hữu Lợi Phó trưởng khoa 0838899708  huynhhuuloixn@gmail.com

mailto:nguyenloctydpag@gmail.com
mailto:huynhtruongkhai@yahoo.com
mailto:lehongthaiag@gmail.com
mailto:truongkieuag@gmail.com
mailto:xuanthiepnt@gmail.com
mailto:my.mythy.nguyen@gmail.com
mailto:hohangag@gmail.com
mailto:huynhhuuloixn@gmail.com

VI Khoa Phòng, chống bệnh không lây nhiễm

1 Bùi Ngọc Diễm Trưởng khoa  0919834953 diembuingoc@gmail.com

VII Khoa Dinh dưỡng

1 Phạm Trầm An Khương Phó trưởng khoa 0886988852  phamtramankhuong2@gmail.com

VIII  Khoa Sức khỏe môi trường - Y tế trường học -  Bệnh nghề nghiệp

1 Võ Ngọc Kim Trang Trưởng khoa 0933115278  vnktrang82@gmail.com

2 Đoàn Công Khanh Phó trưởng khoa 0946868224  dckhanh67@gmail.com

3 Võ Tấn Khoa Phó trưởng khoa 0972771106  vtkhoa140787@gmail.com

IX Khoa Sức khỏe sinh sản

1 Nguyễn Thị Minh Triết Trưởng khoa  0939677357 minhtrietskssag449@gmail.com

X Khoa Truyền thông, giáo dục sức khỏe

1 Văn Hiển Tài Trưởng khoa  0983052510  vanhientai2010@gmail.com

2 Tống Minh Hải Phó trưởng khoa  0918606772 hait4gag@gmail.com

3 Nguyễn Thị Thu Thuỷ Phó trưởng khoa  0914926290 thuthuykg2222@gmail.com

mailto:dckhanh67@gmail.com
mailto:vtkhoa140787@gmail.com
mailto:vanhientai2010@gmail.com
mailto:thuthuykg2222@gmail.com

XI Khoa Ký sinh trùng - Côn trùng

1 Nguyễn Hữu Mãi Phó trưởng khoa  0918717899 huumai67@gmail.com

XII Khoa Kiểm dịch y tế quốc tế

1 Nguyễn Hoàng Quí Trưởng khoa 0918160461 nguyenhoangqui007@gmail.com

2 Huỳnh Cao Trạt Phó trưởng khoa 0913603591 caotratlx@gmail.com

3 Nguyễn Thị Thanh Trúc Phó trưởng khoa 0914100797  KimTruc480@gmail.com

XIII Khoa Dược – Vật tư y tế

1 Lâm Thuý Liễu Trưởng khoa 0939290580 thuylieuag76@gmail.com

2 Phạm Thành Ngân Phó trưởng khoa 0919468269  nganptag@gmail.com

XIV Khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán hình ảnh – Thăm dò chức năng

1 Nguyễn Quốc Anh Trưởng khoa 0918401211  nquocanh19@yahoo.com.vn

2 Nguyễn Kim Phượng Phó trưởng khoa 0945707650 nkphuongag@gmail.com

2 Lê Ngọc Tân Phó trưởng khoa 0988375279  tanxndpag@gmail.com

XV Phòng khám đa khoa

1 Nguyễn Thúc Bích Vân Trưởng phòng 0944934238  ntbichvan72@gmail.com

mailto:nguyenhoangqui007@gmail.com
mailto:caotratlx@gmail.com
mailto:KimTruc480@gmail.com
mailto:nganptag@gmail.com
mailto:tanxndpag@gmail.com

		2024-07-19T10:26:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ttksbt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!